浦剣連‐受付窓口】令和 7年 11月剣道六七八段審査会（東京・愛知）

各団体代表者 様

各中学校顧問 様

標記につき下記の通りご案内申し上げます。

愛知（名古屋枇杷島スポーツセンター）

   七段 R7年 11月 8日（土曜日）9：00～

   六段 R7年 11月 9日（日曜日）9：00～

東京（エスフォルタアリーナ八王子）

   七段 R7年 11月 14日（金曜日）9：30～

   六段 R7年 11月 15日（土曜日）9：30～

東京（日本武道館）

   八段 R7年 11月 20日（木曜日）・21日（金曜日）

※見学の申し込みは全剣連から通知次第お知らせします。

◇浦和剣道連盟申込締め切り R7年 9月 15日（月・祝日）マデ